FECHA 15/noviembre/2017 ESTADO No.

NUMERO DEL PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

0193

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020160345500

11001020300020160353600

11001020300020170009000

11001020300020170149700

11001020300020170261800

11001020300020170273200

11001020300020170289700

11001020300020170297500

11001020300020170298700

Disciplinario DE OFICIO

Disciplinario DE OFICIO

Disciplinario GONZALO RIVERA URRIAGO

Exequatur CARLOS EDUARDO ROMERO
PULIDO

Exequatur MONICA DEL PILAR COLORADO

MOLANO

Conflicto de la misma Especi SOCIEDAD FORMALCO S.A.S.

Conflicto de la misma Especi CARLOS ANDRES GOMEZ CARO

JORGE MARIO GOMEZ OSORIO

LIGIA GOMEZ AGUDELO

Conflicto de la misma Especi CARLOS MAURICIO LOSADA DIAZ

Conflicto de la misma Especi LOGROS FACTORING COLOMBIA S.A

DEMANDADO

DAIRA SHIRLEY GUTIERREZ

JIMENEZ

DAVID ANGULO

S/D

S/N

S/D

CONSORCIO LA AVANZADA
UEU 2

IGNACIO ALBERTO GOMEZ
ALZATE

ARIADNA JULIETH LOGREIRA

JUAN CAMILO MORALES
MARIN

DEIVI JOAN ARIAS ROMERO

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
14/noviembre/17 CORTE 93
14/noviembre/17 CORTE 44
14/noviembre/17 CORTE 42
14/noviembre/17 CORTE 48
14/noviembre/17 CORTE 24-25
14/noviembre/17 CORTE 4-6
14/noviembre/17 CORTE 4-7
14/noviembre/17 CORTE 4-6
14/noviembre/17 CORTE 4-6



10

P.M.

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL

FECHA 15/noviembre/2017
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

25899310300120130001701 Ordinario

FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0193
DEMANDANTE DEMANDADO

LUIS ALFREDO GARRIDO PONTON ANGEL ANTONIO ORTIZ
GAMBOA

NANLIO SEGURA PULECIO

SE FIJA HOY 15/noviembre/2017

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO EOLIO

14/noviembre/17 CORTE 44

A LAS 8:00 A MY SE DESFIJA A LAS 5:00



