## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 15/noviembre/2017 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0193 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	IO FOLIO
1	11001020300020160345500	Disciplinario	DE OFICIO	DAIRA SHIRLEY GUTIERREZ JIMENEZ	14/noviembre/17	CORTE	93
2	11001020300020160353600	Disciplinario	DE OFICIO	DAVID ANGULO	14/noviembre/17	CORTE	44
3	11001020300020170009000	Disciplinario	GONZALO RIVERA URRIAGO	S/D	14/noviembre/17	CORTE	42
4	11001020300020170149700	Exequatur	CARLOS EDUARDO ROMERO PULIDO	S/N	14/noviembre/17	CORTE	48
5	11001020300020170261800	Exequatur	MONICA DEL PILAR COLORADO MOLANO	S/D	14/noviembre/17	CORTE	24-25
6	11001020300020170273200	Conflicto de la misma Espec	i SOCIEDAD FORMALCO S.A.S.	CONSORCIO LA AVANZADA UEU 2	14/noviembre/17	CORTE	4-6
7	11001020300020170289700	Conflicto de la misma Espec	i CARLOS ANDRES GOMEZ CARO	IGNACIO ALBERTO GOMEZ ALZATE	14/noviembre/17	CORTE	4-7
			JORGE MARIO GOMEZ OSORIO				
			LIGIA GOMEZ AGUDELO				
8	11001020300020170297500	Conflicto de la misma Espec	i CARLOS MAURICIO LOSADA DIAZ	ARIADNA JULIETH LOGREIRA	14/noviembre/17	CORTE	4-6
				JUAN CAMILO MORALES MARIN			
9	11001020300020170298700	Conflicto de la misma Espec	i LOGROS FACTORING COLOMBIA S.A	DEIVI JOAN ARIAS ROMERO	14/noviembre/17	CORTE	4-6

## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL **FIJACION ESTADO**

FECHA 15/noviembre/2017 NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

ESTADO No. 0193 DEMANDANTE

DEMANDADO

Page -1 of 1 FECHA AUTO

CUADERNO FOLIO

10 25899310300120130001701 Ordinario

LUIS ALFREDO GARRIDO PONTON

ANGEL ANTONIO ORTIZ GAMBOA

14/noviembre/17

CORTE

44

NANLIO SEGURA PULECIO

SE FIJA HOY

15/noviembre/2017

A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00

P.M.

**LUZ DARY ORTEGA ORTIZ SECRETARIA**